
Id: HOHQO-DKLIS-IKWNF-TBMQB-WWOTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/91/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej z dnia 28.06.2010r. Nr XLIII/386/10 w sprawie określenia warunków 
udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art. 68 ust. 1, 1a, 1b ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ) Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/386/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„20% - jeżeli nieruchomość sprzedawana jest osobom fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność 
charytatywną, opiekuńcza, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, 
sportową lub turystyczną, na cele nie związane z działalnością zarobkową, a także organizacjom pożytku 
publicznego na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius


